

2010-11

# REK

Till Medlemmarna i REK

Årgång 2, nummer 5

## Medlemsbrev 5

### "NU 2010" - konferensen där REK visar upp sina medlemmar!

Alla med intresse för undervisning och högskolepedagogisk forskning och utveckling välkomna till Sveriges största mötesplats för utveckling av högre utbildning.

**NU2010**  
**Dialog för lärande**  
**13-15 oktober 2010**

Arrangörer för konferensen är de högskolepedagogiska och IT-enheterna inom Stockholms- Uppsala Universitetsnätverk (SUUN).



Har du idéer, uppslag, förslag till förum där vi borde vara med, teman du gärna vill att REK tillsammans med dig tar upp. Frågeställningar som behövs för att REK ska bli ett bättre forum för dig? Hör av dig till REKs kansli eller gör ett inlägg på [www.rek.se](http://www.rek.se) så lägger vi in det i dialogen.

Om du vill delta i konferensen och inte redan anmält dig kan du göra det på <http://ce42.srv.lu.se/NU2010/>

Vi ses den 13-15 oktober!

REK - Riksföreningen för e-Kompetens [www.rek.se](http://www.rek.se)

- > Nu 2010 - aktuell konferens
- > Ny styrelse och Rådgivande nämnd
- > Möteskalender 2010-2011
- > Tankesmedjan

**Berätta för dina kollegor om REK. Vi vill gärna bli fler och vi levererar medlemsnytt!**

[www.rek.se](http://www.rek.se) - nu uppdaterad, skaffa din inbjudning genom att ange e-postadress och "Glömmt lösenord" - är du inte redan medlem - anmäl dig!

# REK

Riksföreningen för e-Kompetens  
National association of e-Competence  
e-Lärande e-Learning  
e-ARBETEN e-Work  
e-Medborgaren Digital Citizenship

[www.rek.se](http://www.rek.se)

### Ledamöter valda till REK:s ledande organ efter årsmötet 2 styrelsepresidenter:

- Styrelsepresidenter:**  
 Bo Sillen-Förregras, Göran Nilsson-Nova Distans, Henrik Svensson-KTH, Katarina Lindblad-Gallund-Mittuniversitet, Kenneth Lindqvist-STPK, Kenneth DE Sundin-Sinclair, Magnus Cedergren-Vinnova, Robert Rydberg-KU, Thomas Nordling, Utbildningsdepartementet, Ulf Olsson-Stockholms universitet
- Rådgivande Nämnd:**  
 Bengt Olsson-Kompetens Sverige, Björn Österlund-Vinnova, Christina Hagren-Högskolan Dalarna, Eva Palmus-Microsoft, Gunilla Stenroos-Kungs-Syerd, Hans Öberg-Westöarna, Henrik Drinning-Enlight, Hugo Lindgren-Chainers, Industrihögskolan Lysele-Smalåning, Innoform, Ken Larsson-KTH, Ronny Schuler, Fokbildningsstrukturen, Torbjörn Skarrn-Merax
- Styrelsepresidenter:**  
 Anders Åkerman-Kompetensgruppen, Benny Binder-Region Själlan, Jan Långström-Umeå Kommun, Johan Ebergy-Stockholms universitet, Johan Sandholm-Folkuniversitetet, Johan Thorsbjörn-MKH KTH, Karin Jansson-Fryboöds Kommunförbund, Ulf Eklund-Vinnova id, Ulf Sandström-Hamnsands kommun
- Styrelsepresidenter:**  
 Kenneth DE Sundin-Sinclair, Magnus Cedergren-Vinnova, Robert Rydberg-KU, Thomas Nordling, Utbildningsdepartementet, Ulf Olsson-Stockholms universitet

# REK



Supervision presenterades vid REKs årsmöte på KTH den 2 september

**Nationellt Branschråd IT Arbetsförmedlingen**  
I det nationella branschrådet för IT-branschen har nu Arbetsförmedlingens nya organisation av branschråd presenterats. Tre nivåer av kompetens införs. Samtliga arbetsförmedlare skall vara orienterade i branschen, regionala branschnätverk har en djupare kunskap och slutligen finns ett antal nationella experter som fungerar som konsultbank och rådgivare för AI i hela landet. De senare knyts nu till rådet.

**REKs Årskalender för verksamhetsåret 2010-2011**  
15 oktober  
15 december  
12 februari  
8 april  
17 juni  
13 augusti  
8 september

### Cloud, Sociala media, Appar...!

Oavsett vad som möter oss i form av nya begrepp, tekniska innovationer, spännande möjligheter så handlar det ju alltid om att kunna se och göra nytta av användbarheten för sig själv och den egna organisationen.

Många gånger så är det behov och förnyelsestrategier för nya produkter och tjänster - men lika ofta handlar det ju om att omsätta "mjöliggörare" till verksamhetsnytta.

**I REK fokuserar vi ju på e-Lärande och e-Arbete och sätter nu luppen extra tydligt på e-Medborgaren.**  
Gränserna mellan arbete, fritid och lärande suddas ju allt mer ut och fler och fler av oss kanske har svårt att dra gränser därmed. Men betörs emellan!  
Kanske det är det som är poängen, ett sätt för oss som kallas urveckling och som kallas Utanförskapet som stavs IT och den

REK - Riksföreningen för e-Kompetens är en nationell sammanslutning av företag, universitet och högskolor, kommuner, myndigheter, departement m.fl. som använder modern informationsteknik för utbildning, samverkan och arbete på digital grund.

- REKs syfte är att främja elektronisk kunskapsöverföring genom att:
- Sprida information om medlemmarnas aktiviteter inom IT-områden
  - Informera och sprida kunskaper om goda tillämpningar
  - Demonstrera tekniska, organisatoriska och pedagogiska lösningar
  - Medverka vid införandet av nya tekniker och beskriva dess ekonomiska, organisatoriska och sociala betydelse
  - Anordna konferenser och initiera projektverksamhet inom IT-områden
  - Vara ett kunskapsnätverk för medlemmar och omvärld

**REKs Facebook-grupp**  
Ett bra sätt att lära känna REK är att ansluta till vår Facebook-grupp.  
Reklamerna gårna den för vänner och kollegor som är intresserade av e-Arbete e-Lärande och e-Medborgaren.

**Aktiviteter:**  
Nu 2010, 13-15 oktober  
Kompetensmässan 16 november  
Håll utkik efter framtida aktiviteter runt om i landet. Vi planerar nu för ett spännande program!

**Under ledning av Torbjörn Skarrin så tar REK nu nästa steg i tanke-smedjan. Hör av dig om du är intresserad av att medverka i den!**  
Ha en fortsatt skön höst!



Kenneth DE Sundin  
REKs ordförande

**Kontakter:**  
Våra fokusområden: e-Arbete och e-Lärande

**Titta in på [www.rek.se](http://www.rek.se)**

**Kansli:**  
Thomas Nordling  
070-663 00 15  
Fax: 0770-662 78 28  
E-post: [rek@rek.se](mailto:rek@rek.se)  
E-post: [christina.hagren@rek.se](mailto:christina.hagren@rek.se)

**Tipsa om nyheter och aktiviteter!**

Har du något på gång inom den egna verksamheten som du vill dela med dig av, hör av dig till kansliet. Har du koll på intressanta aktiviteter, massor seminarier etc... som REK:s medlemmar har glädje av, skicka en blankare till redaktionen så får vi informationen vidare på web och i nyhetsbrev.

[REKID@GMAIL.COM](mailto:REKID@GMAIL.COM)

Titta in på [medborgaren.se](http://medborgaren.se) och ta del av Dataförenings arbete kring certifiering av e-medborgare.

Ett e-baserat verktyg för att stänga den digitala lyktan.



Testa [www.evernote.com](http://www.evernote.com), en webbaserad tjänst - ett utmärkt verktyg för att fånga idéer.